平成22年 4月 5日

各  位

会 社 名    株式会社 飯 田 産 業

代表者名   代表取締役社長  兼井 雅史

   (コード番号：8880 東証第一部)
問合せ先   取締役 専務執行役員 経営企画部長

千葉 雄二郎
（ＴＥＬ．０４２２-３６-８８４８）

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの消却消却消却消却にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

  当社は、平成２２年４月５日開催の当社取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、

自己株式の消却を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式を消却する理由

当社は、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を行うために、自己株式を取得し、

金庫株として保有しておりますが、株主利益の増進を図る観点から、自己株式の消却を実

施するものであります。

２．自己株式の消却の内容
（１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式の総数  １,３５６,０００株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 ４．３２％）

（３）消却予定日   平成２２年４月３０日（金曜日）

（ご参考）

・消却後の当社の発行済株式総数（自己株式を含む）は 30,000,000 株となります。
・消却後の自己株式数は 260,160 株となります。

以上